-23171 -23181
支
柱
・
支
柱
ス
タ

－両端めねじ－
Order
注文例
型式 － L － M － N
（Ｌ寸固定） LSBRK13
（Ｌ寸指定） LSFB6
（Ｌ寸・ねじ径指定） LSBF10
－
－
－
100
48
200 － M4 － N6
Q両端めねじ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
　  CADデータフォルダ名：31_Posts
●L寸固定  ●L寸指定 ●L寸・ねじ径指定
Q LKCとの併用によりL寸0.1mm単位での指定が可能になりました。
QL寸固定
型式 L
選択
M
（並目）（C）Type B
一般構造用鋼
LSBRK
PLSBRK
SUS304
SLSBRK
6 15 20 25 30 35 40 45 50 3 6.9
7 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 4 8.1
8 20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 5 9.2
10 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 6 11.5
12 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 6 13.9
13 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 8 15.0
14 35 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 8 16.2
17 40 45 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 10 19.6
19 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 200 12 21.9
QL寸指定
EL寸（　）は黒アルマイトに適用。
EL≦M×4のめねじは通しになります。
E�L≦（M×2+下穴深さ）+（M×2+下穴深さ）の場合めねじ下穴
が貫通する場合があります。（MDの場合はL≦MD×3+下穴深
さの場合になります。）
型式 L
指定0.5mm単位
M
（並目）（C）Type B
一般構造用鋼
NLSFB
LSFB
PLSFB
BLSFB
SUS304
SLSBFA
A2011
ALSFB
（6≦B≦32）
ABLSFB
（6≦B≦19,L≦500）
5 8.0～ 100.0 2.6 5.8
6 8.0～ 100.0 3 6.9
7 10.0～ 200.0 4 8.1
8 15.0～ 250.0 5 9.2
10 25.0～ 350.0 6 11.5
12 25.0～ 500.0 6 13.9
13 30.0～ 500.0 8 15.0
14 25.0～ 600.0（500） 8 16.2
17 40.0～ 600.0（500） 10 19.6
19 50.0～ 600.0（500） 12 21.9
24 50.0～ 700.0 16 27.7
27 60.0～ 800.0 20 31.2
30 60.0～1000.0 20 34.6
32 75.0～1000.0 24 36.9